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	 Dilluns	 Dimarts	 Dimecres	 Dijous	 Divendres	

Novembre	
2021	

1		
	

2		
Inici	del	procés	de	les	
eleccions	al	consell	
escolar.	
Publicació	del	cens.	

3		
Inici	del	termini	de	
reclamacions	del	cens.	

4		
	

5		
	

8		
Publicació	de	les	
vacants.	
	
Inici	de	la	presentació	de	
les	candidatures.	

9		
Sol·licitud	a	l’AFA	del	
representant.	

10		
	

11		
Finalització	del	termini	
de	reclamacions	al	cens.	
Sorteig	de	le	meses	
electorals.	
Constitució	de	les	meses.	

12		
Últim	dia	per	presentar	
candidatures.	

15		
	

16		
Publicació	de	les	
candidatures.	

17		
	

18		
Últim	dia	per	presentar	
la	sol·licitud	de	
supervisor	de	famílies	i	
alumnat	

19		
	

22		
ELECCIONS	
Alumnat	
Famílies	
Professorat	

23		
	

24		
	

25		
	

26		
	

29		
	

30		
	

1		
	

2		
	

3		
	

Desembre	
2021	

6		
	

7		
	

8		
	

9		
	

10		
	

13		
	

14		
	

15		
	

16		
	

17		
	

20		
Data	màxima	de	
constitució	del	Consell	
escolar	

21		
	

22		
	

23		
	

24		
	

 

 

 

 


